SOLICITAÇÃO DE ADIAMENTO DO PRAZO DA DEFESA DA DISSERTAÇÃO

Mogi das Cruzes _______, de _________ de _____

Ilmo. Sr (a).

Dr (a) Presidente do CPG em  Políticas Públicas
Eu, _(nome-orientador)_ orientador(a) do(a) aluno(a) ______________________,  regulamente matriculado(a) no Curso de Mestrado em Políticas Públicas, no qual desenvolve o projeto intitulado __________________________________, venho solicitar o adiamento do prazo da Defesa da Dissertação previsto para 23 meses após a data de matrícula do aluno. Justifico que _______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      , sendo assim peço deferimento para prorrogação do prazo da Defesa da Dissertação desse(a) aluno(a) seja alterado para o período de _(dia)__ e  (mês).
Atenciosamente

______________________

Orientador(a)

______________________

Aluno(a)

MODELO 6: Solicitação de adiamento do prazo da Defesa da Dissertação